
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
25.07. 2025                                                                                                                    № 1317 
 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 29.05.2025 №915 
«Об организации похоронного дела 
в городе Белогорск» 

 
 

В целях приведения правовой базы г. Белогорск в соответствие действующему 
законодательству,  
 
постановляю: 

 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 29.05.2025 №915 «Об 

организации похоронного дела в городе Белогорск» следующие изменения: 
1.1. Абзац 3 пункта 7.4. раздела 7 приложения №2 к постановлению исключить. 
1.2. Пункты 7.11, 7.12. раздела 7 приложения 2 к постановлению исключить. 
2. Внести постановление в подраздел 11.5 раздела 11 «Иные вопросы местного 

значения» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.  
3. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации 

города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы по ЖКХ – начальника МКУ «Управление ЖКХ Администрации              
г. Белогорск» О.Н. Алексееву. 
.  

 
 
И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск                                                                                                   Л.В. Цыркунова 


